RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE
CONVOCATORIA CAS N2 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA
CUARTA CONVOCATORIA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementacion de las Intervenciones y Acciones Pedagogicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestidén Educativa Local
de Rioja en el Afio 2023

CARGO: COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS EVALUACION DE HOJA DE VIDA
Ne DE ) PUNTAIE
CURSOS ¥
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS EXPECIENCIA EXPERIENCIA Forwacion [ SR | conPeon FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA ACADEMICA | COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA
ESPECIALIZACION EXPERIENCIA GENERAL

ESPECIFICA

1 |ROGER ALBERTO ZARATE RAMIREZ SICUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO

2 |[JUAN DANIEL CAVERO RIOS SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO

RIOJA, 06 DE JULIO DE 2023




RESULTADOS FINALES DE CURRICULUM VITAE
CONVOCATORIA CAS N2 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA
CUARTA CONVOCATORIA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementacién de las Intervenciones y Acciones Pedagdgicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestidn Educativa Local de
Rioja en el Ao 2023

CARGO: PROFESIONAL NO DOCENTE PARA EL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE AUTOVALIMIENTO Y TRANSITO A LA VIDA ADULTA DEL ESTUDIANTE DE CEBE

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS EVALUACION DE HOJA DE VIDA
Ne DE . PUNTAIE
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS EXPECIENCIA EXPERIENCIA FORMACION . g:::nonSA \S! o CONDICION FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL ToTAL OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA ACADEMICA | COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA
ESPECIALIZACION EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA
1 |OCTAVIO JOEL VASQUEZ TERAN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 11.0 10.0 13.0 16.0 50.0 APTO
1 |ALEX HAYA PELAEZ SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 11.0 8.0 10.0 13.0 42.0 APTO

Nota: Se comunica a los postulantes aptos que, la entrevista personal se realizara el dia viernes 07 de julio a horas 09:00 a.m. en los ambientes de la Ugel Rioja.

RIOJA, 06 DE JULIO DE 2023




